
十

令和2年 2月 12日 キスケKITにおいて
ボウリング大会を開催いたしました。

令利が始まり新しい年度が始まりました。

今年度も、皆様に良き事が起こりますように !

令和元年10月 22日 即位礼正殿の儀 写真提供 :八幡浜支部 佐藤恒久

■  褥鱚鍼欲靡薇翔隋瞼  ~■
櫨繭甕珈鸞鐘矮鬱瘍レジ、
胚れぬ檄畿明、な鬱ンティ珊、
プラ鬱ント爾ルフ蹴とお手伝いをして

いただける方を募集しています。 .
|お問合せは下記連絡先へQ  I
■  基66616bb16ё 6五 

‐
■

辣膵輻

2ゲームトータルスコア

1位  山内 知治   391
2位 竹田 省二   379
3位 村上 孝    355

2020
No173
令和 2年 番号ねんきん協会キャラクター

「わくわく☆ムチューくんJ

鶯鍼勒餞 餃蜀濶餞嶺洸鰺

令和2年度 支部行事について
ご承知の通り新型コロナウィルス感染症(COVID-19)の影響で会員様および運営関係者
の健康と安全を最優先に考慮し、各支部の4月から6月までの行事を7月以降に延期させて
いただいております。

想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるをえない状況となりましたことを深くお詫び

申し上げますと共に、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

鑽護釉磯隧 (一般社団法人)全国年金受給者団体連合会

愛媛県年金受給者協会 〔略称〕えひめ年金協会
〒790=0067愛 媛県松山市大手町1-7-4 伊予鉄大手BIビル2階

丁EL(089)933-6862 FAX(089)933-6870         uも   ‐

http://ehirne― nenklnocorn/ e― rna‖ :ehrnksnkj@cruxoocn.ne.,p



愛媛県年金受給者協会設立50周年報奨者
<今治支部 >
福 田 和 志
杉 岡 二 郎

窪 田 文 夫

近 藤 賢 治

鴨 田 安喜子
藤 本 廣 幸

小 澤 セイヤ
<八中番浜支部 >
坂 本 隆 重

赤家部 市 雄
黒 田 忠 之

松 本 永 ―

山 本 初 美

讃 岐 秀 子
く松山支部 >
本 田 美恵子
く西条支部 >

<新居浜支部 >
堀   廣 正
平 岡 光 男

北 岡 一 郎

岩 崎 淑 昌

野 上 哲 也

伊 東 守 子

稲 見 弥 生
く大洲支音F>
高 田 純 晴

川 元 禾U 雄
尾 崎 阿津子
森 川 純 行
久 保 正 一
永 居 百合子
東   富士男
く四国中央支部 >
蔵 田   寿
石 水 忠 行
<宇禾口島支部 >
三 浦   栄
(役員歴15年以上の方)

司

秀

江

治

貴

光

路

端

原

中

河

春暖の候 会員の皆様におかれましては、お健やかにお過ご
しのこととお慶び申し上げま魂

日ごろ会員の皆様には愛媛県年金受綸者協会の運営と新

規会員勧誘に対して大変ご協力をいただいておりますこと

に対して心から御ネしを申し上げま魂

今年度、当協会は設立50周年の節目の年となりますが、少

子高齢化が一段と進むなか愛媛県年金受給者協会の運営を

適切に行う為には時代の変化に対して「変えていかなければ

いけないものと、変えてはならないもの」を区別して誤りの

ない対応をしていくことが大切だと思つておりま魂

その絆を深めるためには私を含めて会員の皆様が積極的

に各行事に参力日して頂きお互いに絆を深め、健康で豊かな生

きがいのある楽しい生活を築く為に、新しいlCp間を増やす必

要があると思いま魂

全国年金受給者団体運含会のスローガン「一人の会員が一

人の新会員の紹介をお願いします」と言つておりますように

高齢化が進み厳しい状況下でございますが、愛媛県年金受綸

者協会と各支部の存続のために取り組んでまいりたいと考

えておりますので、何卒一層のご理解ご協力を賜りますよう

お願いを申し上げますとともに会員の皆様方の今後益々の

こ活躍とこ多幸ご健勝をご祈念致しましてこ挨拶としま魂

長寿祝いをお申し込みください
当協会では満88歳になられた方に長寿のお祝いをお贈りし
ていま魂 はがきに住所・氏名・会員番号をご記入の上「長寿祝い

申込」と書いて投函をお願いいたしま硯 お祝いの品を送らせて
いただきま硯

交通事故保険無料プランのご案内(4年間)
会員様対象の傷害保険で魂 掛け金は無料で魂 万が一の保険

ですので是非ごカロ入ください。(死亡保障30万円)申込書を同封
ヽしていますので締め切り日までにお申込み下さい。

篭蒻多燿剪
「
キヤ1シュ常ロトを瀾酵彎攀す1麟騰露I

筆 ‐鞭 聯

12月 5日

関係国会議員に対し全年連常務理事及びブロッ

ク県代表者により陳情を行いました。

12月 13日

厚生労101大臣および厚生労働事務次宮、年金局

長に対し陳情を行いました。

<要望書事項>
1、人生100年時代を見据え、年金、医療、介護
2、年金財政の健全化と将来にわたって信頼できる

年金制度の確立を図ること。

3、年金支給額をヨき下げないこと。

4、年金課税を軽減すること。

5、 医療保険の保険料等の負担増力□を避けること。

6、 不」用者負担増カロにつながる介護保険制度の改

正を行わないこと

加藤厚生労働大臣と
全年連会長・常務理事・

代表県会長

橋本厚生副大臣と

代表権会長

高橋年金局長と
全年連会長 ‐

」

預
か
り
に
来
ま
し
た
。

Ｏ
ｘ
銀
行
で
す
。
　
ノ
″

キ
ヤ
ツ
シ
ュ
カ
ー
ド
を

よ
る
し
く
お
曜
い

も
し
も
し
、
市
役
所
で
す
。

の

こ
と

は
金

き
を
す
る
の
で
、
キ

ャ
ッ
シ

ュ
カ
ー
ド
の
階
証
番
号
を

取
え
て
く
だ
さ
い
。

付
金
を
振
り
込
む
手
続

付
の
た
め
銀
行
員
が
そ

に
伺
い
、キ
ャ
ッ
シ
ュ


